РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12. 2017                               с. Рождественское                                        № 52

О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета

депутатов №29 от 27.12.2016 года «Об оплате труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные

муниципальные должности, и муниципальных служащих»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

Рождественский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Росдественского сельского Совета депутатов от

27.12.2016 года № 29 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1. статью 7 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему

решению;

1.2. приложение 1, приложение 2 изложить в редакции согласно приложению

2 к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

Рождественского сельсовета.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит

официальному опубликованию в газете «Рождественские вести».

Председатель Рождественского

сельского совета депутатов                                              С.А.Бойко

Глава Рождественского сельсовета                                  А.Ю. Березовский

Приложение 1 к Решению

Рождественского сельского Совета

депутатов №52 от 22.12.2017

1. Значения размеров ежемесячной надбавки за особые условия
муниципальной службы составляют:

Значения размеров надбавок за особые условия
муниципальной службы (процентов

должностному окладу)

Группа должности Размер надбавки

Главная и ведущая от 10 до 60

Старшая и младшая от 10 до 40

Приложение 2 к Решению

Рождественского сельского Совета

депутатов №52 от 22.12.2017

Приложение 1

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного

поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе

(рублей в месяц)

Наименование
должности

Размер денежного
вознаграждения

Размер ежемесячного
денежного поощрения

Глава

муниципального

12 154

12 154

образования

Приложение №2

 Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

Наименование должности Должностной оклад

Бухгалтер                             2738

Специалист 1-й категории 2738

Специалист 2-й категории 2250